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Willys omlokaliserar i Mariestad 
 
Nu är det klart: Willys flyttar till nybyggda lokaler i Mariestad. Bättre tillgänglighet och goda 
parkeringsmöjligheter innebär helt nya förutsättningar för att kunna erbjuda kunderna en 
fräsch och modern Willysbutik från och med slutet av år 2027. 
 
Den nya butiken kommer att byggas i ett bra strategiskt läge närmare centrum, på Förrådsgatan 
26, en knapp kilometer från den nuvarande butiken. Öppningen av butiken väntas preliminärt 
ske i slutet av år 2027.  
   
Butiken etableras i nya och moderna lokaler på cirka 3 100 kvadratmeter, och byggs enligt Willys 
allra senaste butikskoncept för att skapa en ännu bättre kundupplevelse. Här kommer 
kunderna bland annat att hitta ett brett sortiment av färskvaror och många ekologiska och 
miljömärkta varor till låga priser i en modern butiksmiljö.  
 
Det kommer att finnas gott om parkeringsplatser, och kunderna kommer även att erbjudas 
lättillgänglig e-handel och möjlighet att hämta paket.  
 
Liksom övriga Willysbutiker kommer även denna butik att vara märkt med Bra Miljöval, vilket är 
Naturskyddsföreningens märkning för livsmedelsbutiker, med högt ställda krav på bland annat 
sortiment och energieƯektivitet. 
  
– Vi har en stark och lojal kundbas i Mariestad. Med vårt nya läge och moderna lokaler skapar vi 
ännu bättre förutsättningar att erbjuda invånarna en attraktiv och samtida dagligvarubutik. 
Etableringen blir ett värdefullt tillskott för orten och bidrar samtidigt till att stärka den lokala 
handeln, säger Heinz Möller, etableringschef på Willys. 
 
– Vi är mycket glada över att tillsammans med Willys utveckla ytterligare en handelsfastighet. 
Med vårt tidigare samarbete i Kumla är vi stolta att få vara med och skapa en ny modern butik 
även i Mariestad. Läget är starkt och etableringen bidrar till ett attraktivt och långsiktigt hållbart 
handelsläge, säger Klas Gunnarsson, KMI Fastigheter AB. 
 
 
 
 
 
 
 
För ytterligare information, kontakta: 
Louise Hulgaard, pressansvarig Willys, tel 0761-46 31 21, louise.hulgaard@willys.se  
 

Om Willys 
Med aƯärsidén Sveriges billigaste matkasse och genom att förena ett brett sortiment med låga priser, vill 
Willys göra det möjligt för fler att äta bra mat. I dag finns det drygt 250 Willys-butiker över hela landet, 
varav ett 50-tal utgörs av våra närbutiker, Willys Hemma. Willys omsätter 48,6 miljarder kronor (2025) och 
ingår i Axfood AB. Läs mer på www.willys.se 


